
Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele:  Číslo smlouvy zhotovitele: 646 579 1570 16 

Dodatek č. 2 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 2. 11. 2016 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

obcí: Statutární město Brno, Městská část Brno - Bosonohy 

sídlo: Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno 

IČ: 44992785-24 

DIČ: CZ44992785 

číslo účtu: 9005-20728621/0100 

jednající prostřednictvím: Miroslavem Sojkou, starostou městské části 

Kontaktní osoby: Miroslav Sojka, starosta městské části 

 tel.: +420 547 422 711 

e-mail: miroslav.sojka@bosonohy.cz 

na straně jedné jakožto objednatelem 

a 

 

společností: DIRS Brno s.r.o.  

sídlo: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno    

IČ: 26255618 

DIČ: CZ26255618  

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  soudem v Brně, pod spisovou značkou  oddíl C, 

vložka 40526 

číslo účtu: 27–7195010277/0100   

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

jednající prostřednictvím:  Pavlem Lyskem, jednatelem společnosti  

na straně druhé jakožto zhotovitelem 

1. Dne 2. 11. 2016 uzavřeli objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo (dále jen „předmětná 

smlouva o dílo“). 

 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na změně článku IV. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo, 

který bude nově znít takto: 

 

IV. 

Cena díla 

1. Cena díla byla stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který byl 

nedílnou součástí a PŘÍLOHOU č. 1 předmětné smlouvy o dílo a ze kterého vyplývá, že se 

zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný. 



SMLOUVA O DÍLO 

Název projektu: „Rekonstrukce objektu Vzhledná 500“ 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše 

přípustnou cenu ve výši:: 

Celková cena bez DPH: 5 861 324,- Kč 

DPH z celkové ceny:  1 230 878,- Kč 

Celková cena včetně DPH:  7 092 202,- Kč 

 

       V souladu s článkem VI. odst. 8 předmětné smlouvy o dílo smluvní strany sjednali dodatek č.1, 

kterým došlo k navýšení ceny, a to dle oceněného soupisu víceprací a méněprací vč.   výkazu výměr, 

ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný. 

      Na základě tohoto dodatku se tedy objednatel zavázal, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy 

uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:: 

Celková cena bez DPH: 6 515 728,- Kč 

DPH z celkové ceny: 1 368 303,- Kč 

Celková cena včetně DPH: 7 884 031,- Kč 

 

       Tímto dodatkem dle čl. 6 bylo konstatováno, že neobsahuje změny v oblasti specializace   

        elektromontážní práce vyvolané novou platnou legislativou a zámečnické práce včetně materiálu  

        související se zakrytím přístupového chodníku do obchodu, kde jsou parkovány nákupní košíky  

        s tím, že tyto změny budou řešeny po doplnění projektové dokumentace samostatným dodatkem. 

       V souladu s článkem VI. odst. 8 předmětné smlouvy o dílo smluvní strany sjednali dodatek č 2,        

kterým došlo k navýšení ceny dle výše uvedeného odstavce, a to dle oceněného soupisu víceprací a 

méněprací vč. výkazu výměr, který tvořil PŘÍLOHU č. 1 TOHOTO DODATKU č.2 a ze kterého vyplývá, 

že se zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný. 

      Na základě tohoto dodatku č.2 se tedy objednatel zavázal, že za provedení díla dle čl. II. této 

smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:: 

Celková cena bez DPH: 6 621 582,58 Kč 

DPH z celkové ceny: 1 390 532,34 Kč 

Celková cena včetně DPH: 8 012 114,92 Kč 

 

 

5. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je 

sepsán ve třech vyhotoveních, když dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení 

obdrží zhotovitel. Smluvní strany závěrem prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem 

tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento 

dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoli v tísni za 



SMLOUVA O DÍLO 

Název projektu: „Rekonstrukce objektu Vzhledná 500“ 

 

 

Stránka 3 z 3 

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své 

vlastnoruční podpisy.  

 

6. Dodatky smlouvy byly schváleny usnesením zastupitelstva MČ Bosonohy dne 14. 12. 2016, 

č. usnesení: 9/VII/23, kterým bylo rozhodnuto o uzavírání dodatků starostou MČ Brno-

Bosonohy do výše rozpočtovaných výdajů na investice pro tuto stavbu ke smlouvě veřejné 

zakázky pod označením „„Rekonstrukce objektu Vzhledná 500“ a dodatek. č. 2 byl 

schválen dle tohoto usnesení rozhodnutím starosty č. 290/VII ze dne 14. 3. 2017. 

 

 

PŘÍLOHY DODATKU 

Příloha č. 1 Oceněný soupis víceprací a méněprací vč. výkazu výměr k dodatku č. 2 

 

 

 

 

V Brně, dne: 14. 3. 2017 

 

 

V Brně, dne: 15. 3. 2017 

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

Miroslav Sojka, starosta městské části   Pavel Lysek, jednatel společnosti 

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.03.2017

Vzhledná 500/5, Brno-Bosonohy

Zadavatel: IČ: 44992785-24

DIČ: CZ44992785

Uchazeč: IČ: 26255618

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno DIČ: CZ26255618

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 884,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 105 884,58 21,00% 22 235,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 120,34

Stav.úpravy prodejny potravin Vzhledná 500/5, Brno-Bosonohy – dodatek č.2

Statutární město Brno, Městská část Brno – Bosonohy, Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno, 

zast. Miroslavem Sojkou, starostou městské části



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15.03.2017

Zadavatel: Statutární město Brno, Městská část Brno – Bosonohy, Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno, zast. Miroslavem Sojkou, starostou městské částiProjektant:

Uchazeč: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 105 884,58

HSV - Práce a dodávky HSV 23 605,02

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 6 219,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 721,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 323,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 987,53

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 269,16

    721 - Zdravotechnika 14 977,20

    764 - Konstrukce klempířské 59 865,68

    767 - Konstrukce zámečnické -54 832,36

    783 - Dokončovací práce - nátěry 10 703,86

    784 - Dokončovací práce - malby 2 472,77

Stav.úpravy prodejny potravin Vzhledná 500/5, Brno-Bosonohy – dodatek č.2



    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení   -14 917,99

      M - Práce a dodávky M 64 010,40

    21-M - Elektromontáže 64 010,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15.03.2017

Zadavatel: Statutární město Brno, Městská část Brno – Bosonohy, Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno, zast. Miroslavem Sojkou, starostou městské částiProjektant:

Uchazeč: DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 170,32

D HSV Práce a dodávky HSV 23 605,02

D 2 Zakládání 6 219,55

1 K 275311116R00 Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20 m3 1,000 2 360,00 2 360,00

VV Patky VO

VV Patky VO                                     4*0,5*0,5*1 1,000

2 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 8,000 432,50 3 460,00

VV Patky VO

VV Patky VO                                     4*(0,5+0,5)*2*1 8,000

3 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 4,785 83,50 399,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 721,85

4 K 311272323 Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 m3 -1,722 2 075,00 -3 573,15

Sloupy                     3*0,3*0,35*2,8+0,3*0,35*2 1,722

5 K 311272323R1 Obezdění ocelových stojek vč. Probetonování c16/20 a vyztužení m 11,000 845,00 9 295,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 323,91

5 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 9,140 882,00 8 061,48

Elektro                              118*0,03 3,540

Stav.úpravy prodejny potravin Vzhledná 500/5, Brno-Bosonohy – dodatek č.2



                                    80*0,07 5,600

6 K 781101111R02 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. Do 30 mm m2 15,050 219,00 3 295,95

m.č.124;0,9*1,1+0,75*2,8+2,3*5,2 15,050

7 58581730 weber.bat balkonový potěr kg 375,000 5,80 2 175,00

Položka: vyrovnání podkladu do 30mm

8 632415104RTY Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací m2 22,440 204,00 4 577,76

m.č.124;0,9*1,1+0,75*2,8+2,3*5,2 15,050

m.č.125;0,15*0,7+3,1*2,35 7,390

9 K 622211031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm m2 -38,762 502,00 -19 458,68

Dle SOD + dodatek č.1 398,457

Dle Skutečnosti

VV "EPS"

VV "pohled JV"                                   3,25*17,6 57,200

VV "odpočet oken"                            -(2,9*0,6*5) -8,700

VV "pohled SV"                                    (21,94-3,3)*3,55+3,42*((3,65+3,25)/2) 77,971

VV "odpočet oken"                              -0,87*0,57*5-2,15*1,4 -5,490

VV "pohled SZ"                                    10,1*3,55+2,9*3+14,65*3,55 96,563

VV "odpočet oken"                             -0,865*0,575*8-1*1,6-1,1*1,65 -7,394

VV "pohled JZ"                                 3,44*(3,55+3,25)/2+(21,8+0,14-3,3)*3,55 77,868

VV "odpočet dveří"                             -0,9*1,6-1,1*1,6-0,95*1,65 -4,768

Odpočet m.č.121   otvor výdejní              -1,5*2,2 -3,300

VV Mezisoučet 279,951

VV "XPS" 140

VV "pohled JV"                                    0,6*17,6 10,560

VV "pohled SV"                                   (21,94-3,3)*0,6+3,42*0,45-1,4*0,45 12,093

VV "pohled SZ"                                    10,1*0,6+2,9*0,45+7,32*0,6+7,32*0,6 16,149

VV "odpočet dveří"                             -1*0,45-1,1*0,45 -0,945

VV "pohled JZ"                                    3,44*0,6+(21,8+0,14-3,3)*0,6 13,248

VV "odpočet dveří"                             -0,9*0,45-1,1*0,45-0,95*0,45 -1,328

VV Mezisoučet 49,778

VV "XPS" 50 vstup prodejny výkladní okna

VV "pohled JV"                                 6,9*3,95 27,255

VV "odpočet oken"                            -(2,9*2,0*2) -11,600

Mezisoučet 15,655

VV "XPS" 30

VV "pohled JV"                                    0,425*17,6+6,9*0,3 9,550



VV "pohled SZ"                                    14,65*0,65/2 4,761

Mezisoučet 14,311

Součet 359,694

Rozdíl vícepráce -38,762

10 M 283760420 deska fasádní polystyrénová EPS šedý 1000 x 500 x 140 mm m2 -63,670 421,80 -26 856,19

Dle SOD + dodatek č.1

"dle pol Montáž zateplení stěn"      342,202*1,02 349,046

Dle Skutečnosti

"dle pol Montáž zateplení stěn"      279,78*1,02 285,376

Rozdíl vícepráce -63,670

11 M 283764240 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 140 mm m2 -6,607 655,50 -4 330,59

Dle SOD + dodatek č.1

VV "dle pol.Zateplení stěn"                   56,255*1,02 57,380

Dle Skutečnosti

"dle pol.Zateplení stěn"                   49,778*1,02 50,774

Rozdíl vícepráce -6,607

12 M 283754900 Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 30 mm m2 14,597 120,00 1 751,67

Dle Skutečnosti

"dle pol.Zateplení stěn"                   14,311*1,02 14,597

13 M 283754900 Deska polystyrenová BACHL XPS 300 SF tl. 50 mm m2 15,968 200,00 3 193,62

Dle Skutečnosti

"dle pol.Zateplení stěn"                   15,655*1,02 15,968

14 K 622511121 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn m2 14,987 701,00 10 505,89

Dle SOD + dodatek č.1

VV "XPS"  

VV "dle pol.Zateplení stěn"                   56,255*1,05 59,068

Dle Skutečnosti

"XPS"  140

"pohled JV"                                    0,3*9,6 2,880

"pohled SV"                                   (21,94-3,3)*0,6+3,42*0,7-1,4*0,7 12,598

"pohled SZ"                                    2,9*0,3+4*0,6 3,270

"odpočet dveří"                             -1,1*0,3 -0,330

"pohled JZ"                                    3,44*0,3 13,248

"odpočet dveří"                             -0,9*0,3-1,1*0,3-0,95*0,3 -0,885

"dle pol.Zateplení stěn"                   30,781*1,05 32,320

"XPS"  30

"dle pol.Zateplení stěn"                   14,311*1,05 15,027



Sokl bez XPS

"pohled SZ"                     10,1*0,65*1,05 6,893

"pohled JZ"                    (3,44*0,58+(21,8+0,14-3,3)*((0,65+0,58+0,58)/3))*1,05 13,903

"XPS"  50

vstup výkladní okna         6,9*0,7*1,05 5,072

m.č.121   stěna              2,9*0,6-1,5*0,6 0,840

Rozdíl vícepráce 14,987

15 K 622521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 -12,681 235,00 -2 980,08

Dle SOD + dodatek č.1

"EPS"  

"dle pol.Zateplení stěn"                   342,202*1,01 345,624

m.č.121                           2,9*5,6*1,01 16,402

Součet 362,026

Dle Skutečnosti

"EPS"  

"dle pol.Zateplení stěn"  EPS                 279,951*1,01 282,751

"XPS 140"  

"dle pol.Zateplení stěn"  XPS 140              49,778*1,01 50,276

odpočet mozaika                    -30,781*1,01 -31,089

Celkem XPS 140 19,187

"dle pol.Zateplení stěn"  XPS 50               ( 6,9*3,5-2*2*2,9)*1,01 12,676

m.č.121   strop              2,9*5,6 16,240

m.č.121   stěna              2,9*3-1,5*2,2 5,400

VV "ostění výplní"                                 

VV "pohled JV"                                ((2,9+2*0,6)*5+(2,9*2+2)*2*0)*0,16*1,05 3,444

VV "pohled SV"                                ((0,87+2*0,57)*8+(1+2*2,02+1,1+2*2,1))*0,16*1,05 4,439

VV "pohled SZ"                                (0,86+2*0,57)*0,16*5*1,05+(1,4+2*2,5)*0,16*1,05 2,755

VV "pohled JZ"                              (1,05*2*2,1+0,9+2*2,05+1,1+2,05*2)*0,16*1,05 2,454

Součet 349,345

Rozdíl vícepráce -12,681

16 K 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 41,446 245,50 10 175,07

m.č.121   strop              2,9*5,6 16,240

m.č.121   stěna              2,9*3-1,5*2,2 5,400

"pohled SZ"                                    10,1*0,65 6,565

"pohled JZ"                                    3,44*0,58+(21,8+0,14-3,3)*((0,65+0,58+0,58)/3) 13,241

Součet 41,446

17 K 711212111R22 Penetrace podkladu nátěrem m2 22,440 55,20 1 238,69

m.č.124;0,9*1,1+0,75*2,8+2,3*5,2 15,050



m.č.125;0,15*0,7+3,1*2,35 7,390

18 K 711212111R12 Soklíky povrch úprava epoxidová stěrka m 177,550 30,00 5 326,50

m.č.102;   0,2+0,8+3,2+0,8+0,3+0,3+0,85+0,9+0,3+0,3+0,9+0,85+0,2 9,900

m.č.104;   0,8+13,85+2,8+1,6+0,55+1,4+1,4+1,4+1,15 24,950

m.č.103;   1,2+7,3+2,1+0,35+16,15-1,2-1,15+5,7+1,6 32,050

m.č.114;   7,05-1,1+0,15-1,2+0,3+0,3+1,75+3,05+0,2+8,5-1,1+2,8+0,45+0,55 21,700

m.č.111,m.č.119;   

1,8+1,8+0,75+2,7+2,1+3,05+4,15+0,65+0,6+3,1+3+1,1+1,55+0,9+0,95+0,35+1,05+0,45+1+2

,1+0,4

33,550

m.č.123;   1,55+1,35+0,85+0,3+0,4 4,450

m.č.124;   1+1,9+3,1+1,8+2,45+2,3+2,45+2,8 17,800

m.č.125;   3,1+0,6+1+1,1+1,3+2,4 9,500

m.č.112;   2,35+2,35+1,6+1,6-0,75 7,150

m.č.113;   2,9+2,9+2,4+2,4-0,85 9,750

m.č.120;   0,95+1,65+2,35+1,65+0,15 6,750



D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 987,53

19 M 14587295 Profil I 100  S235  t 0,154 20 900,00 3 216,51

Prostupy m.č.103,114        0,0171*1,5*6

20 M 13322963 Tyč ocelová plochá jakost S355  80x40 mm t 0,027 17 820,00 483,45

Prostupy m.č.103,114        6*1,2*0,003768

21 K 13322965 Montáž Iprofil a tyč plochá vč. Svařování ks 6,000 325,00 1 950,00

Prostupy m.č.103,114        statické zajištění stropu           6

22 K 13322967
Bourání prostupů strop keramický,betonový 60x60 s podepřením vč. Přesunu a likvidace 

suti
ks 4,000 1 092,00 4 368,00

23 K 13322968 Bourání prostupů strop keramický,betonový 30x30 vč. Přesunu a likvidace suti ks 2,000 446,00 892,00

24 K 13322969 Bourání prostupů stěna 30x30 vč. Přesunu a likvidace suti ks 1,000 418,00 418,00

25 K 13322970RT Zapravení prostupů kolem vedení VZT a ZTI – betonování,bednění,odbednění ks 7,000 320,00 2 240,00

26 M 13322971R01 dvířka revizní SDK 50x50 ks 3,000 605,00 1 815,00

27 K 342263420R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 ks 3,000 371,00 1 113,00

28 M 93565820 dvířka bílá plastová 20x20 ks 1,000 339,70 339,70

29 K 342263410R00 Osazení revizních dvířek do 0,25 m2 ks 1,000 333,50 333,50

30 K 93565821 Podhled Retail 90% m2 178,775 -15,00 -2 681,63

31 K 93565822 Montáž hrany rampy L pozink ks 1,000 500,00 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 565,30

D 721 Zdravotechnika 14 977,20

32 K 721-1 Viz samostatné rozpočty (Zdravotně technické instalace + NTL rozvod plynu) kpl 1,000 14 977,20 14 977,20

D 764 Konstrukce klempířské 59 865,68

33 K 76421440388 Mřížka provětrávací pl. - 100cm2 D+M ks 32,000 455,00 14 560,00

34 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 24,550 348,50 8 555,68



35 K 764214403 Prořezání , zaměření, výroba a montáž  45/45cm ks 2,000 1 990,00 3 980,00

36 K 764214404 prořezání , zaměření, výroba a montáž  72/72cm ks 2,000 2 590,00 5 180,00

37 K 764214405 Prořezání , zaměření, výroba a montáž  d315mm ks 2,000 2 450,00 4 900,00

38 K 764214406 prostup d160 vodař ks 1,000 1 390,00 1 390,00

39 K 764214407 prostup d100 vodař ks 1,000 1 050,00 1 050,00

40 K 764214408 prostup d80 vodař 2ks, anténa 1ks ks 3,000 750,00 2 250,00

41 K 764214409 Kotvící oko střešní D+M ks 5,000 3 000,00 15 000,00

42 K 764214410 doprava, zaměření kmpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické -54 832,36

43 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg   m -24,600 78,80 -1 938,48

Zábradlí terasy 17,250

Odrazné zábradlí 7,350

44 K 767165114 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného   m -5,950 215,00 -1 279,25

Zábradlí vozíků 5,950

45 K 767210111 Montáž schodnic ocelových rovných podepřených   m -5,700 163,00 -929,10

"schody ve dvoře"                           5,700

46 K 767210153 Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových  svařováním   kus -3,000 99,10 -297,30

47 K 767220110 Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi   m -9,150 70,50 -645,08

Zábradlí dorazové 1,300

Zábradlí vedoucího 7,850

48 K 767220550 Montáž zábradlí osazení samostatného sloupku   kus -3,000 224,00 -672,00

"navážecí rampa"                          3,000

49 K 767250113 Montáž ocelových podest svařováním   m2 -1,300 177,00 -230,10

"schody ve dvoře"                        1,300

50 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg   kg -189,250 95,50 -18 073,38

"dle VV"   189,250

51 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg   kg -36,880 72,90 -2 688,55



52 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg -120,800 79,20 -9 567,36

Dle SOD

VV "Z1"                                                    10,7*12,0 128,400

VV "Z2, nosná konstrukce pro kotle"       

VV "I č.10"                                             (2*3,3+1,2)*8,82 68,796

VV "U č.10"                                            1,2*2*10,6 25,440

VV "Z4, nosná konstrukce pro VZT a chlazení na střeše"       

VV "I č.10"                                           (4*3,0+8*0,3+4*1,0)*8,82 162,288

VV Součet 384,924

Dle Skutečnosti

"dle montáž.do 20 kg"                120,800

Rozdíl méněpráce -264,124

53 M 767-2 p.c Materiál na zhotovení či nakoupení zám.výrobků kg -376,820 37,60 -14 168,43

Dle SOD

VV "Z1,Z3,Z4"                                          428,0*1,08 462,240

Dle Skutečnosti

"dle montáž.do 5 kg"                  189,25*1,08 204,39

"dle montáž.do 10 kg"                63,57*1,08   68,6556

"dle montáž.do 20 kg"                120,8*1,08   130,464

Součet   403,51

Rozdíl méněpráce -58,730

54 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t -0,374 895,00 175,86

Dle SOD

1,286 t 1,286

Dle Skutečnosti

1,11+0,374 1,484

Součet 0,198

55 K 953961213
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 

otvoru   
kus -24,000 107,00 -2 568,00

"zábradlí vstupu do prodejny" 3*2   6,000

"dtto,madlo ochrana stěny pro vozíky" 2*2   4,000

"dtto,sloupky u navážecí rampy" 3*2   6,000

"dtto,sloupky schodů ve dvoře"  4*2   8,000

Součet   24,000

56 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm   kus -24,000 81,30 -1 951,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 703,86

57 K 783595122
Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí barva standardní mat dvojnásobné a základní 

antikorozní
m2 55,403 193,20 10 703,86



5,6*0,9+6,6*1,05 11,970

9,9*0,85+5,9*0,75+14,56*0,75 23,760

5,65*1,02+13*1,07 19,673

Součet 55,403

D 784 Dokončovací práce - malby 2 472,77

58 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 51,840 5,00 259,20

m.č.102;3,2*3+1,4*0,3*2 10,440

m.č.104;3*13,8 41,400

51,840

59 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 51,840 42,70 2 213,57

dle položky obroušení podladu

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení   -14 917,99

60 789 789131152 Provedení žárového zinkování máčením - Zn 100 um   kg -346,930 43,00 -14 917,99

D M Práce a dodávky M 64 010,40

D 21-M Elektromontáže 64 010,40

61 K 21M-1 p.c. Elektro a MAR - Viz samostatný rozpočet kpl 1,000 64 010,40 64 010,40

Vicepráce č.1 62605

Vicepráce č.2 1405,4

Součet 64 010,40


